
                                                                                                           

 

1 
 

 

Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ 

 

číslo kupní smlouvy:   S301230001, spis. služba č.j.: VS-156017-13/ČJ-2022-800080-VERZAK 

(předmět smlouvy: dodávka a instalace 2 kusů Automatických dávkovačů metadonu (dále jen „zboží“)) 

 

uzavřená podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

mezi těmito smluvními stranami: 
 

Kupující:  

ČESKÁ REPUBLIKA Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za kterou jedná Mgr. Michal Barák na základě pověření č.j. VS-93606-37/ČJ- 

2016-800020-PP ze dne 2. 5. 2022, ředitel odboru zdravotnické služby 

Generálního ředitelství Vězeňské služby České republiky 
IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti 

Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „kupující“) 

 
Prodávající: 

Laka CZ s.r.o. se sídlem: Baňaská 1431, 156 00 Praha 5 – Zbraslav 

za kterou jedná Ing. Allan Jaroš, jednatel 

IČO: 25131770 

DIČ: CZ25131770 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 52341 bankovní spojení: KB Praha, č.ú. XXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „prodávající“) 

 
(dále společně též jako „smluvní strany“) 

I. Změnová ustanovení 

Smluvní strany se v souladu na článek XII odst. 4 kupní smlouvy, uzavřené dne: 5. 1. 2023, 
dohodly na následujícím dodatku. 

1. Do záhlaví všech listů kupní smlouvy se do levého horního rohu vkládá logo: 

 „ 

 

 

„ 

2. V článku II. Podklady pro uzavření smlouvy se vkládá další odstavec, který zní: 

„Výzva k veřejné zakázce byla realizovaná v rámci projektu „Snižování rizik 
odsouzených prostřednictvím intervenčních programů“, reg. číslo SP-PDP2-001, 
financovaného z prostředků FM Norské fondy 2014-2021.“ 

3.  V článku VII Platební podmínky se vkládá odstavec 4, který zní: 



                                                                                                           

 

2 
 

 

„Faktura musí obsahovat sdělení, že plnění je poskytováno pro projekt „Snižování rizik 
odsouzených prostřednictvím intervenčních programů“, reg. číslo SP-PDP2-001, 
financovaného z prostředků FM Norské fondy 2014-2021.“ 

II. Závěrečná ustanovení 

(1) Dodatek ke smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, který obdrží každá ze smluvních 

stran. 

 

(2) Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí, a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani 

za jinak nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

(3) Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě uveřejní v registru smluv, v souladu se 

zákonem o registru smluv, kupující. 

 

 

 V Praze dne ……………… V ……………… dne ……………… 

 Za kupujícího: Za prodávajícího: 

  

 ……………………………… ……………………………… 

 Mgr. Michal Barák Ing. Allan Jaroš 

  

ředitel odboru zdravotnické služby jednatel  

 


